
皆様へ                                  令和 6年 10月 

一般社団法人 話力総合研究所 

                理事長 秋田 義一 

 

    「一般社団法人 話力総合研究所  

24年締めくくりの会 ～来年への飛躍を～」 のお知らせ 

 

 天候不順な秋を迎えておりますが、皆様にはお変わりなくご活躍のこととお喜び申し

あげます。 

 今年も常設講座が滞りなく進行しております。 

 これもひとえに話力講座を受講くださった皆様、会員の皆様のご協力の賜物と感謝

申しあげます。 

 これまで、コロナ禍で中断していました「感謝の集い」を再開したいと思います。今

年は久しぶりの開催ですので、初心に返り会員の皆さま、今年話力講座を受講くださ

った皆さまにお声をおかけし、「年末 締めくくりの会」とさせて頂く運びとなりました。

皆で集まり親交を深め、今後の会の発展を期して、下記のとおり行いたいと計画いた

しました。お忙しいことと存じますが、万障繰り合わせの上ご参加ください。 

                記 

１．日時  令和 6年 12月 17日（火） 18時 30分～20時 30分 

２．会場  霞が関ナレッジスクエア 交流カフェ エキスパート倶楽部 

〒100-0013 千代田区霞が関 3-2-3 霞が関コモンゲート 

ショップ＆レストラン アネックス 1階 

http://www.kk2.ne.jp/kk2/ex_club_web/index.html/   

       最寄駅 [虎ノ門駅]5番、11番出口より徒歩 1分 

 [霞ヶ関駅]A13番出口より徒歩 5分 

     電話  03-3288-1921 

３．会費  お一人 4000円 

４．服装  特に問いません。 

カジュアルな服装でどうぞ。 

 



５．その他  

 恐れ入りますが、準備の都合上、参加の有無を下記のようにメールまたは FAX にて

10月 22日（火）までにお知らせください。 

 メールアドレス：info@waryoku.com 

  FAX：03-6869-6533 

 

お名前 連 絡 先 

出席の有無  参加する     参加しない 

一言  

ご家族、知人、友人とご一緒のご参加を歓迎します。 

お誘いくださり、ご参加いただける方の人数とお名前をお知らせください。 

お名前： 

お名前： 

お名前： 

 

                        計     名 

 

mailto:info@waryoku.com

